´ ヽヽ
/   ヽ

自治会長様 (墾テ各位様
令和 5年 5月 吉 日

音田神社
音田神社

小玉 芳之
総代一同

長ド
ヽ

′
―総子

子
氏
氏

書 田神社察 典費奉納 ご協力のお願 い

梅雨の候、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
平素は吉田神社の維持運営のため、格別なご理解とご協力をいただいてお ります、
心より厚くお礼申し上げます。

標記の件につき、令和 5年度音田神社例大会を挙行するにあたり、恒例による
皆様のご寄進を賜りたく存 じます。

自治会役員の皆様方には、なにかとご多忙のこととは存 じますが、ご理解の上ご協力
下さいますようお願いいたします。

祭礼 日 令和 5年 7月 23日

+曰
場万 青 田神社・ 町内

例大祭 式典 。子供神輿お渡 り・奉納演芸等

祭典費

なお、回覧による祭典費のお願い、ご芳名記入一覧は別紙に添付 しました。

〈
パ

自治会の会合をおこなう日に自治会長さんが読んで各組長さんに連絡して下さい。

一世帯あたり 300 円以上

各組でまとめ、自治会毎に集計をお願いいたします。

納入は、7月 10日 頃までに総代へお願いいたします。

(ご連絡いただければ、総代が集金に伺います。 )

、′

―

―´́ ｀
―

″ ^―

鶴 ,ヘ